REGISTRO CATEGORIA

MS-005401/O
MS-015457/O

CAMPO GRANDE, 13 de dezembro de 2023

     MARIA LENY ADANIA DE SYLOS

Ata da Câmara de Registro nº 12

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

   VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 14

CAMPO GRANDE, 15 de dezembro de 2023

OTACILIO DOS SANTOS NUNES
PRESIDENTE

GISELE DE ANDRADE GOMES

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - MATO GROSSO DO SUL

Artigo 1º INDEFERIR o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL, tendo em vista não
ter sido atendida a Resolução CFC 1554/2018

         CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

        DELIBERAÇÃO Nº 2023/000135

DELIBERA:

NOME

TÉCNICO EM CONTABILIDADEROSANGELA MARIA MARTINELLO

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 13/12/2023.

CONTADOR

NOME CATEGORIA

PJ-061567/K
PJ-061382/K
PJ-061444/K EMPRESÁRIO INDIVIDUAL

          CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - MATO GROSSO DO SUL

DELIBERA:

     CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000132

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 13/12/2023

Artigo 1º INDEFERIR o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO - EMPRESÁRIO, haja visto não ter
atendido a Res. CFC 1555/2018.

CAMPO GRANDE, 13 de dezembro de 2023

AVANCE CONTABILIDADE LTDA SOC. LIMITADA UNIPESSOAL

Ata da Câmara de Registro nº 12

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

LB - CONTABILIDADE LTDA SOC. LIMITADA UNIPESSOAL
R. DOS S. SILVA

REGISTRO

 PRESIDENTE
OTACILIO DOS SANTOS NUNES

VICE-PRESIDENTE
MARIA LENY ADANIA DE SYLOS

          CAMPO GRANDE, 15 de dezembro de 2023

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRC/MS - Ata nº 14

	ATA.pdf
	DELIBERAÇÕES.pdf